
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГЕХИ-ЧУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЕ! 
УРУС-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

18 октября 2021 г. с.Гехи-чу № 03

Об образовании ревизионной комиссии Гехи-Чуйского сельского 
поселении Урус-Маргановского муниципального района Чеченской 

Республики и утверждении ее состава
: . ■ • ■ ■ ::: . .и1: и . : : ' •: ■ : . л

В соответствии со статьей 38 Федерального закона «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 30 
Устава Гехи-Чуйского сельского поселения Урус-Мартановского 
муниципального района Чеченской Республики, Совет депутатов Гехи- 
Чуйского сельского поселения Урус-Мартановского муниципального района 
Чеченской Республики четвертого созыва

РЕШИЛ: .!•;■■■■:

1. Образовать ревизионную комиссию Гехи-Чуйского сельского
поселения Урус-Мартановского муниципального района Чеченской 
Республики. i :

2. Утвердить следующий состав ревизионной комиссии Гехи-Чуйского
сельского поселения Урус-Мартановского муниципального района Чеченской 
Республики: 1 ' Г ::1 ■ :
1) . Бадаев Умар-Хаджи Умарович
2) . Эльгакаева Зулихан Адья:новна
3) . Джабраилова Таисия Шайхадиновна

3. Обнародовать 19Л 0.2021 г. на информационном стенде администрации 
и разместить на официальном интернет сайте администрации Гехи-Чуйского 
сельского поселения Урус-Мартановского муниципального района.

4. Настоящее решение

Глава Гехи-Чуйского 
сельского поселения

вступает* силу со дня его принятия.

А.Гапураев




